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Referat fra reguleringsmøtet 2. juni 2016 - sak 4.7 makrell 

 

I saksdokumentet ble det vist til at Fiskeridirektoratet den 20. mai 2016 oversendte et 

forslag til reguleringsopplegg for garn- og snøregruppen til Nærings-  og 

fiskeridepartementet. Nærings- og fiskeridepartementet vedtok det foreslåtte forslaget til 

reguleringsopplegg med virkning fra 1. juni 2016. Dette innebar at adgangen til garn- 

og snøregruppen til å fiske kvoten med not ble videreført. Fartøy under 15 meter 

største lengde fikk maksimalkvoter med garanterte kvantum i bunn. Fartøy på eller 

over 15 meter største lengde fikk fartøykvoter. Fartøy på eller over 15 meter største 

lengde som fisker med garn eller snøre kunne få maksimalkvoter (med garantert 

kvantum i bunn) tilsvarende fartøy under 15 meter største lengde, dersom noen 

vilkår var oppfylt.   

 

Fiskeridirektøren viste til kapittelet i saksdokumentene om fordeling av 

strukturgevinster. Fiskeridirektoratet foreslo i saksdokumentet å fordele 

strukturgevinstene for kystnotgruppen i fisket etter makrell og ny kvotestige med 

virkning fra 1. januar 2017. I Fiskeridirektoratets forslag ble inndekningen av 

rekrutteringskvoter gjort slik at summen av kvotefaktorene i de enkelte 

hjemmelslengdegruppene delt på den totale summen av kvotefaktorene tilsvarer 

gruppeandelen vedtatt av Norges Fiskarlag sitt landsmøte av 2007. Etter at 

saksdokumentet til reguleringsmøtet var utarbeidet har Nærings- og 

fiskeridepartementet vedtatt at rekrutteringskvotene skal tas «fra toppen».  

Fiskeridirektøren viste til at Fiskeridirektoratet vil komme tilbake til dette punktet i 

forbindelse med høstens reguleringsmøte. 
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For øvrig var det ingen merknader til saksdokumentet.  

 

 

Med hilsen 

 

Maja Kirkegaard Brix 

seniorrådgiver 

 

     

   

 

 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten underskrift 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


